РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОГАРСКОГО  РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.08.2017г. №548

пгт Погар

О создании комиссии по осуществлению
проверок условий обработки персональных

данных в администрации Погарского района
           В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных», постановлением Правительства Российской Федерации от 15 сентября 2008 года №687 «Об утверждении Положения об особенностях обработки персональных данных, осуществляемых без использования средств автоматизации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 года №211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными и муниципальными органами»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по осуществлению проверок условий обработки персональных данных в администрации Погарского района (приложение №1).

2. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на управляющего делами в администрации Погарского района Охота О.В.
Глава администрации

Погарского района                                                                             С.И. Цыганок
Исп. Л.М. Жадкевич
Согласовано:
Управляющий делами в

администрации Погарского района

О.В. Охота
юрисконсульт отдела

правовой, кадровой и

мобилизационной работы

Т.М. Прокопцова
                                                                              Приложение №1

                                                                              Утверждено

                                                                              постановлением администрации

                                                                              Погарского района

                                                                               от 04.08.2017г. №548
Состав

комиссии по осуществлению проверок условий обработки персональных данных в администрации Погарского района
Охота Олеся Валентиновна          - управляющий делами в администрации

                                                           Погарского района, председатель комиссии

Соболь Олеся Игоревна               - начальник отдела правовой, кадровой и

  мобилизационной работы в администрации

  Погарского района, заместитель

  председателя комиссии

Жадкевич Лариса Михайловна   - инспектор по кадрам отдела правовой,

  кадровой и мобилизационной работы

  администрации Погарского района,

  секретарь комиссии
Члены комиссии

Беликова Светлана Сергеевна          - начальник отдела финансов и

                                                               бухгалтерского учета в администрации

                                                               Погарского района

Бобух Ирина Михайловна                - заведующий сектором по обеспечению
                                                               деятельности комиссии по делам
                                                               несовершеннолетних и защите их прав
                                                               при администрации Погарского района,
                                                               ответственный секретарь комиссии по
                                                               делам несовершеннолетних и защите их
                                                               прав при администрации Погарского
                                                               района
Поплевко Татьяна Александровна    - заведующий сектором по делам семьи,

                                                                охране материнства и детства,

                                                                демографии  администрации
                                                                Погарского района
Науменко Виктор Александрович    - заведующий сектором организационной
                                                                работы и работы с территориями

                                                                администрации Погарского района